
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 268/QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày 15 tháng 8 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2017 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-UBND ngày 20/02/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-BCD ngày 07/7/2017 của Ban Chỉ đạo cải 

cách hành chính về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành 

chính năm 2017 của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 12835/KH-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2017;  

Căn cứ Kế hoạch số 12677/KH-UBND ngày 26/12/2016 của UBND tỉnh về 

kiểm tra cải cách hành chính, kiểm tra kiểm soát thủ tục hành chính năm 2017; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính tại Sở Y tế 

và UBND Huyện Long Thành gồm các Ông (bà) có tên duới đây: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Phương, Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Thảo Nguyên, Trưởng phòng Pháp chế - Phó đoàn; 

3. Ông Lê Duy Đạt, Phó Chánh Văn phòng Sở  -  Thành viên; 

4. Huỳnh Hoàng Tân, Giám đốc Trung tâm Phát triển Phần mềm - Thành 

viên; 

5. Ông Mai Phương Nam, Chuyên viên Văn phòng - Thành viên, Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra 

việc thực hiện các nội dung theo kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính 

năm 2017 của Ban chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh đã được ban hành tại Quyết 

định số 98/QĐ-BCD ngày 07/7/2017. 

Điều 3. Phương pháp, đối tượng, thời gian kiểm tra: 

- Phương pháp kiểm tra: đơn vị, địa phương xây dựng báo cáo cải cách 

hành chính gửi trước về Trưởng đoàn kiểm tra để xem xét, đánh giá kết quả thực 

hiện. 



- Đối tượng kiểm tra: Sở Y tế và UBND Huyện Long Thành. 

- Thời gian kiểm tra:  

+ Vào lúc 13 giờ 30, Thứ năm, ngày 17 tháng 8 năm 2017 tại Sở Y tế; 

+ Vào lúc 8h30, Thứ ba, ngày 22 tháng 8 năm 2017 tại UBND Huyện Long 

Thành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và chấm dứt khi 

Đoàn kiểm tra báo cáo kết quả cho UBND tỉnh (thông qua Sở Nội vụ). 

Điều 5. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc 

Sở, các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 5; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Yế, Sở Nội vụ; 

- UBND Long Thành; 

- Giám đốc các Phó giám đốc Sở; 

-Lưu: VT, VP. 

 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Huỳnh Minh Hậu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-08-15T14:15:25+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




